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  А Г Е Н Д А 

Еднодневна обука на тема: 

„МЕНАЏЕРОТ КАКО КОУЧ – АЛАТКИ ЗА ПОТТИКНАТА ОДГОВОРНОСТ И 
АНГАЖИРАНОСТ ВО ТИМОВИТЕ” 

 

30.01.2025 година 

09:00-16:30 часот 

сала 1, 5-ти кат Стопанска комора на Северна Македонија 

Време Содржина 

09:00 – 10:30 

Сесија 1 

 Претставување на тренерите и учесниците 

 Менаџмент, лидерство и коучинг, стилови на лидерство и 
придобивки/предизвици – воведна активност во групи 

10:30 – 10:45 Пауза 

10:45 – 12:30 

Сесија 2 

 Основни принципи во коучингот: креирање доверба, примена на 
емоционална интелигенција, работа со прашања, активно слушање, 
споделување повратна информација (фидбек) 

 Анализа на студија на случај – поттикнување ангажираност и 

одговорност во тимот (работа во групи) 

12:30 – 13:15 Пауза за ручек 

13:15 – 14:30 

Сесија 3  

 Структура на коучинг разговор / сесија – претставување на TGROW 
моделот 

 Симулација на коучинг сесија на конкретна тема 

14:30 – 14:45 Кафе пауза 

14:45 – 16:30 

Сесија 4  

 Работа во групи – коучинг разговор на зададена тема, споделување 
клучни увиди 

 Акциски план за примена на коучинг пристап во секојдневната работа – 
индивидуална работа 

 Заклучоци и евалуација на обуката 

 


